
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č. 18075831-D/5

uzavřená mezi
Zákazník: Centrum služeb pro silniční dopravu
Adresa sídla: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha - Praha 1 IČ: 70898219   DIČ: CZ70898219
Adr. korespondenční: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha - Praha 1
Veřejný rejstřík: Živnostenský rejstřík
Zastoupený: statutární orgán Ing. Lenka Čechová
Telefon:
Email:
Tech. kontakt:
(dále jen Zákazník)
Poskytovatel: PODA a.s. IČ: 25816179  DIČ: CZ25816179
Adresa sídla: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Obch. rejstřík: Sp. zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený:
(dále jen Poskytovatel)

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje Zákazníkovi poskytovat služby elektronických komunikací a případně další služby či plnění uvedené v této
Smlouvě a Zákazník se zavazuje za tyto služby a plnění Poskytovateli řádně a včas platit cenu.

Ověřovací kód Služba / Poznámka
Místo

Cena bez
DPH/měsíc

Cena vč.
DPH/měsíc

FlexiDSL 8Mb 1:50 s HTS
Winstona Churchilla 1344/2, Ústí nad Labem

332.00 Kč 402.00 Kč

Garantovaná kvalita služeb SLA 1
Poděbradova 1702/61b, Ostrava

0.00 Kč 0.00 Kč

1000001297644601 START 50/8 Mbps
Poděbradova 1702/61b, Ostrava

790.00 Kč 956.00 Kč

Celkem: 1122.00 Kč

Nedílnou  součástí  Smlouvy  uzavřené  mezi  Poskytovatelem  a  Zákazníkem  jsou  také  Všeobecné  podmínky  poskytování  služeb
elektronických komunikací  společnosti  PODA a.s.  (dále  jen  "Podmínky")  a  ceník  poskytovaných služeb,  a  to  v  rozsahu služeb
sjednaných ve Smlouvě (dále jen "Ceník").
Zákazník prohlašuje a potvrzuje, že mu uvedené dokumenty byly Poskytovatelem předány před uzavřením Smlouvy, že se s obsahem
těchto dokumentů před uzavřením Smlouvy seznámil a s jejich obsahem souhlasí.

Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou, nebo je-li mezi stranami sjednána minimální doba užívání služeb, je Zákazník v případě zániku
závazku ze smlouvy výpovědí, nebo dohodou smluvních stran před uplynutím sjednané doby určité nebo minimální doby užívání služeb,
povinen uhradit Poskytovateli úhradu za předčasné ukončení smlouvy podle odst. 12. 13. Podmínek.
V případě, že je Zákazník právnickou osobou a Smlouvu ukončí Poskytovatel před uplynutím sjednané doby určité nebo minimální
doby užívání Služby, a to z důvodu porušení smluvní povinnosti Zákazníka (nezaplatí-li  řádně a včas nejméně 2 po sobě jdoucí
vyúčtování nebo bude-li v prodlení s úhradou nejméně 3 nezaplacených vyúčtování podle odst. 12.4.2. Podmínek), je Zákazník povinen
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu podle odst. 12.15. Podmínek.

Ostatní ujednání
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 30denní výpovědní lhůtou. Tímto dodatkem měníme službu na adrese Poděbradova 1702/61b
v Ostravě a snižujeme měsíční poplatek za tuto službu od 1.12.2023

Zákazník:  Poskytovatel:

 

 Za společnost PODA a.s. podepsal(a):

9.11.2023 13:32:59, IP adresa 10.10.105.23
Právní jednání učiněno elektronickými prostředky.
 

Podpis  Datum               Podpis

Ing. Lenka 
Čechová

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.10 
10:34:41 +01'00'




